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 14,500.00

 14,500.00

 25,462.00

 17,400.00

 22,233.33

 17,400.00

 15,466.57

 14,500.00

 21,266.57

 19,333.33

 33,833.43

 14,500.00

 14,500.00

 16,433.43

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 22,233.43

 27,066.57

 52,080.00

 16,433.43

 19,333.43

 19,333.43

 24,166.57

 21,266.57

 14,500.00

 9,666.57

 14,500.00

 24,166.57

 18,995.00

 15,000.00

 22,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0611-1988-00880

0801-1995-16665

0801-1991-15005

1613-1998-00076

0801-1993-20171

0801-1994-10423

0801-1999-16418

1709-1994-00118

1620-1991-00782

0801-1967-02951

1503-1985-00652

0801-1995-13610

0703-1995-03105

0801-1988-09859

0801-2002-13088

0801-1984-20381

0801-1991-16206

0709-1982-00052

0601-1985-01880

0706-1993-00016

0801-1990-08629

0801-1993-18681

0801-1991-04140

0824-1991-00420

0801-1977-13359

0801-1953-03208

0801-1989-02221

1519-1995-00015

0801-1994-13111

0801-1993-05377

0801-1981-03995

0801-1995-02068

0801-1988-01711

0801-1997-04144

0801-1995-03969

0703-1992-00225

0801-1969-06465

0709-1982-00052

1620-1991-00782

1613-1998-00076

0801-1995-13610

0801-1990-08629

0611-1988-00880

0801-1991-04140

0824-1991-00420

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

CARMEN ELENA LOPEZ PAGOAGA

KATE ANAHI MONTES ZALDIVAR

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

JUAN DAVID SERRANO RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

ROLANDO HERNANDEZ DURON

DANIELA MARIA CARRASCO CERRATO

EVA JOSE PADILLA FLORES

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

LOURDES MIREYA VELASQUEZ BARAHONA

KATHERINE JISSEL SANCHEZ OYUELA

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

KERLYN ARLETTE BURGOS GUZMAN

LUIS FERNANDO MEJIA CASTRO

SARA ESTHER MEJIA VELASQUEZ

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN DAVID SERRANO RODRIGUEZ

KATE ANAHI MONTES ZALDIVAR

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA
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 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 35,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 26,340.00

 19,650.00

 17,000.00

 11,069.24

 14,000.00

 18,666.76

 48,333.43

 50,000.00

 29,866.76

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,512,996.42
 1,512,996.42
 1,512,996.42

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-18681

0801-1977-13359

0706-1993-00016

0801-1993-20171

0801-1991-16206

0801-1988-09859

0801-1994-10423

0703-1995-03105

0801-1995-16665

1503-1985-00652

0801-1967-02951

0801-1984-20381

0801-1999-16418

1709-1994-00118

0601-1985-01880

0801-1988-01711

0703-1992-00225

0801-1981-03995

0801-1995-03969

0801-1994-13111

0801-1993-05377

0801-1997-04144

0801-1991-15005

0801-1969-06465

1519-1995-00015

0801-1985-18210

0801-1975-05085

0801-1988-16012

0501-1939-00700

0501-1939-00700

0801-1977-06010

1522-1988-00224

1101-1995-00323

0801-1994-23289

0703-1997-00695

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

LUIS FERNANDO MEJIA CASTRO

LOURDES MIREYA VELASQUEZ BARAHONA

KERLYN ARLETTE BURGOS GUZMAN

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

CARMEN ELENA LOPEZ PAGOAGA

SARA ESTHER MEJIA VELASQUEZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

EDGARDO BREANEL CERRATO SEVILLA

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

DIGNA LORENA ZUNIGA DISCUA

SINDY PATRICIA FUNES LOBO

KIARA PATRICIA ACOSTA GARCIA

KATHY ALEJANDRA RAMOS MENCIA

DIANA GABRIELA PALMA AYALA
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 32,121.05

 1,130.22

 12,934.18

 3,639.16

 5,228.00

 7,109.92

 3,639.41

 9,764.97

 2,000.00

 24,089.27

 12,995.00

 9,200.00

 6,606.04

 33,828.03

 51,837.40

 931.50

 54,014.75

 11,757.60

 4,025.00

 350.28

 92,450.00

 7,140.00

 5,750.00

 834.99

 2,135.13

 2,135.59

 14,662.50

 216,947.50

 15,582.50

 5,928.25

 1,500.00

 3,000.00

 13,397.50

 17,514.50

 6,928.75

 32,454.00

 159,671.75

 25,157.83

 1,174.88

 1,200.00

 77,273.57

 9,073.36

17-FEB-20

13-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

05-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

13-FEB-20

11-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

11-FEB-20

12-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

17-FEB-20

13-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

21-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

12-FEB-20

25-FEB-20

17-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 999,114.38
 999,114.38
 999,114.38

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019995383067

08019002282617

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0043001

08019002282617

08019006042676

08019006042676

0801-1971-06535

08019002282617

08019008165911

08019995295006

08019003239756

0801-1960-04563

08019013575371

05019006476770

0809001

0809001

0043001

0801-1995-18676

08019003250060

08019003250060

08019006042676

08019006042676

08019006042676

1810-1949-00070

08019019118152

0801-1982-04140

08019995324372

08019995324372

08019995324372

0801-1961-03369

08019006042676

08019013555048

08019995368402

0801-1989-06584

05019003078193

05019003078193

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

CORPORACION FLORES, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CORPORACION FLORES, S.A.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

CORPORACION FLORES, S.A.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

MARIA LUISA RAUDALES BOGRAN

ELITE CORPORACION, S. DE R. L.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

INVERSIONES MARCUS SA DE CV

LUIS ARMANDO GIRON GODOY

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

FRANCIS CRISTINA BENNATON RUBIO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A SUCURSAL HONDURAS

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

IZZA MARGARITA ALFARO CASTRO

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.
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 00646
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 00668

 00670
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 00672

 00697

 00701
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 00709

 00773

 00774

 00779

 01178

 01179

 01180

 01181

 01183

 01185

 01191

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,521.60

 83,970.80

 58,386.00

 9,737.59

 145,062.51

 107,376.06

 29,120.33

 33,909.96

 27,466.20

 35,602.18

 48,662.20

 49,415.00

 97,757.60

 18,725.00

 28,527.00

 32,231.95

 60,492.00

 6,440.18

 10,147.62

 1,163.70

 9,299.42

 59,863.25

 123,463.50

 28,453.89

 81,017.98

 19,562.39

 55,407.55

 55,407.55

 55,407.55

 55,407.55

 74,078.10

 74,078.10

 43,448.27

 24,012.02

 98,770.80

 113,244.20

 22,188.00

 22,404.80

 739.91

 3,084.92

 1,100.85

 4,144.72

 8,334.66

 10,779.17

 35,036.01

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

12-FEB-20

13-FEB-20

27-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

17-FEB-20

28-FEB-20

26-FEB-20

13-FEB-20

21-FEB-20

12-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

07-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

07-FEB-20

25-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

25-FEB-20

21-FEB-20

14-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019002282812

08019002282812

08019016822561

08019002282812

08019016822561

0902001

08019017943404

08019017943404

08019011428506

08019011428506

08019016822561

08019002282812

08019011428506

0101-1985-01181

0801-1980-12720

0716-1983-00007

0801-1971-06535

0902001

0902001

0902001

0902001

0101-1985-01181

08019002282812

08019002282812

08019002282812

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019014691678

08019014691678

08019014691678

0801-1969-09300

0801-1969-09300

0801-1980-12720

0801-1984-12118

0801-1965-04522

0801-1971-06535

0902001

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

CARLOS ALBERTO NUÑEZ MALDONADO

EDITH CAROLINA RICO ANDINO

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

LISANDRO ROSALES BANEGAS

LISANDRO ROSALES BANEGAS

CARLOS ALBERTO NUÑEZ MALDONADO

JOSE ROBERTO DIAZ ALEMAN

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/03/2020 10:38:38

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 2 de 2

 0080 

 001

 01206

 01209

 01218

 01224

 01226

 01227

 01263

 01264

 01265

 01266

 01267

 01327

 01351

 01352

 01354

 01356

 01360

 01372

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,259.24

 19,790.55

 25,358.64

 67,386.77

 9,328.13

 28,588.73

 21,232.00

 37,607.20

 6,690.00

 34,537.20

 281.25

 281.25

 81,245.00

 24,052.34

 34,850.80

 35,060.01

 650.50

 20,243.20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

19-FEB-20

18-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

28-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

24-FEB-20

25-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,498,893.45
 2,498,893.45
 2,498,893.45

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1970-09585

0615-1972-00179

0902001

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019014691678

0801-1977-14432

0801-1974-07363

08019017943404

08019002282812

08019014691678

0902001

0801-1974-07363

08019011428506

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANA ROSA GARCIA RODRIGUEZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
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 0080 

 001

 00595

 00596

 00597

 00598

 00599

 00600

 00601

 00602

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 208,030.47

 46,349.00

 30,453.84

 26,676.81

 1,517.59

 9,646.89

 2,653.13

 7,966.03

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,226,088.59

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1974-00406

1401-1979-01127

0615-1972-00179

0801-1962-00131

0412197200121

0801-1969-06275

0801-1959-05897

0801-1953-01729

0801-1973-07803

0801-1977-06976

0615-1971-00445

0801-1977-14432

0801-1977-12223

0801-1974-07363

0615-1989-00511

0801-1990-15002

0801-1965-09746

0505-1980-00783

0318-1969-01308

1503-1979-01505

0801-1991-14348

0801-1970-10088

0801-1970-07046

0801-1973-02267

0801-1993-19115

0801-1995-18676

0801-1992-16274

0704-1961-00262

0615-1972-00082

0801-1960-00434

1621196200225

0811-1974-00164

0601-1955-00142

0709-1980-00094

0602-1985-00043

0716-1981-00154

0801-1955-03392

0801-1972-09658

0801-1972-06523

0801-1980-12016

0801-1971-11169

0714-1978-00093

0707-1962-00093

0613-1962-00183

0603-1948-00109

ANIBAL ERNESTO DELGADO MEJIA

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

YOVANI EFRAIN RAMOS

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

RENE CRUZ PAZ

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

RIGOBERTO GIRON DURON

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

NORMA ELOISA CARRASCO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

JUAN FRANCISCO BACA GALO

WILFREDO SANCHEZ

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

PABLO BACA CARBAJAL

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO FERRERA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

ALBERTINA GARCIA

FLORINDA TORRES ORTIZ

ADRIANA CAMPOS
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 0080 

 001

 00603

 00604

 00605

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00622

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00681

 00753

 00777

 01020

 01157

 01158

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,215.63

 11,054.81

 21,210.14

 3,299.67

 5,625.54

 2,564.25

 3,403.13

 2,853.62

 2,840.63

 2,220.71

 643,763.64

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 2,633.48

 896,690.28

 80,679.08

 80,740.22

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

14-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

12-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

17-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,226,088.59
 2,226,088.59
 2,226,088.59

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0709-1965-00123

0714-1980-00079

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801-1967-03907

1210-1975-00166

1503-1981-00096

0801-1952-00519

0801-1966-04448

0801-1973-09776

0703-1975-00277

0601-1959-00421

0801-1973-07428

0801-1984-09724

0801-1983-12214

0801-1968-05176

0801-1971-02463

0801-1961-05272

1519-1971-00135

0820-1984-00500

0801-1970-06334

0801-1969-09300

0501-1954-02563

0801-1971-06535

0801-1965-04522

0501-1954-02563

0801-1971-06535

0801-1965-04522

0801-1969-09300

0823-1960-00040

1313-1947-00032

0902001

0902001

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

MAYRA LETICIA PEREZ ALVAREZ

NELY LETICIA ALVARENGA ROSALES

BESSY MARLENY SOTO SILVA

PABLO MARIO ORDOÑEZ GUZMAN

LISANDRO ROSALES BANEGAS

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

LISANDRO ROSALES BANEGAS

MIRIAM YOLANDA CERRATO PONCE

LEONIDAS ROSA BAUTISTA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 00262

 00349

 00370

 00393

 00658

 00691

 00698

 01177

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,716.15

 83,720.00

 30,048.65

 1,260.00

 329.00

 7,503.75

 349.00

 1,054.35

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

12-FEB-20

21-FEB-20

12-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 151,980.90
 151,980.90
 151,980.90

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08029995001549

08019013560578

05029995001355

05019995162003

0801-1973-02267

1810-1949-00070

0318-1969-01308

0801-1971-06535

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO
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 0080 

 001

 00587

 00592

 00744

 00747

 01127

 01127

 01355

 01358

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 6,992.16

 6,795.07

 4,941.19

 4,564.04

 46,000.00

 46,000.00

 125,172.76

 245,597.58

17-FEB-20

17-FEB-20

19-FEB-20

21-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 486,062.80
 486,062.80
 486,062.80

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019003250060

08019003250060

05029000001320

05029000001320

1801-1971-00340

1801-1971-00340

0801001

0801001

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0080 

 001

 00529

 00530

 00751

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

05-FEB-20

05-FEB-20

07-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,000.00
 75,000.00
 75,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129

0701-1942-00129

0701-1942-00129

CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES

CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES

CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
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